

# فرخنده باد صدمین سالگرد روز جهانی زن!



روز سه شنبه هشتم مارس برابر با هفده اسفند صدمین سالگرد روز جهانی زن است. این روز تاریخی روز همبستگی زنان سراسر جهان در پیکار بخاطر رهایی از قیود ارتجاعی و قرون وسطائی و نیل به تساوی حقوق با مردان است. از زمانی که زنان روز همبستگی خود را بنیان نهادند صد سال میگذرد. در طول این مدت زنان با مبارزات خویش برغم افت و خیزهای فراوان توانسته اند در وضع اجتماعی خویش تغییرات بسیاری بوجود آورند. تغییرات شگرفی که در وضعیت اجتماعی زنان با انقلاب کبیر اکتبر شوروی و تاثیرات آن در زندگی سراسر زنان جهان بوجود آمد انکار ناپذیر است. احیای سرمایه داری در کشورهای سابقا سوسیالیستی و تعرض به حقوق زنان و استقرار نظام نوین برده داری، ذره ای از اهمیت و اعتبار انقلابات پیروزمند سوسیالیستی و رهایی زن از قید بردگی و استثمار و درهم شکستن نظام کهن نمی کاهد.

امسال در شرایطی به استقبال صدمین سالگرد روز جهانی زن میرویم که توفان خلقهای عرب ارکان رژیمهای پوسیده و قرون وسطائی و ضد زن را به لرزه درآورده و نقش گسترده زنان در این انقلابات تحسین برانگیز است. پیروزی نهائی بر ارتجاع و امپریالیسم و استقرار تساوی کامل بین زنان و مردان و لغو تمامی مظاهر نظام کهن بدون شرکت فعال زنان عرب در این مبارزه و کوبیدن مهر خود بر آن امکان پذیر نمی باشد.

در جهان سرمایه داری علیرغم تبلیغات فراوان اما از برابری زنان و مردان خبری نیست و زنان اولین قربانیان بحران و رکود اقتصادی هستند. اگر به موقعیت زنان در این جوامع و در زمینه های روبنائی و زیر بنائی چون بهداشت و خدمات پزشکی، آموزش و پرورش، کار و حرفه، حقوق مدنی و جایگاه اجتماعی و سیاسی نظری بیفکنیم، متوجه می شویم که برابری و مساوات میان زن و مرد نه تنها جامه عمل بخود نپوشیده است، بلکه گرایش به پسرفت نیز دارد. تعرض به حقوق زنان در جوامع پیشرفته صنعتی از ماهیت نظام سرمایه داری برمیخیزد و تنها با بر انداختن جامعه طبقاتی میتوان به این وضع پایان بخشید. آزادی زنان و تساوی کامل آنان با مردان جز با دست طبقه کارگر، جز در جامعه سوسیالیستی و در جریان ساختمان سوسیالیسم امکان پذیر نیست. فقط در جامعه سوسیالیستی است که زنان امکان می یابند کلیه استعدادهای جسمی و روحی خود را به کار اندازند و در پروسه تولید اجتماعی فعالانه شرکت جویند. بیهوده نیست که رهایی زنان از هرگونه قید اجتماعی و تساوی حقوق آنان در تمام شئون سیاسی، اقتصادی و اجتماعی یکی از اصول مرامی حزب طبقه کارگر و جزو لاینفک مبارزه این حزب است.

زنان ایران نیمی از سکنه کشورند اما نیمی محروم تر و رنجکش تر. زنان مانند مردان از کلیه بلایای اجتماعی و اقتصادی ناشی از سلطه ارتجاعی رژیم اسلامی در رنج اند. اما میان زنان و مردان عدم تساوی شدیدی چشم میخورد. زنان در یک رشته از حقوق سیاسی و اجتماعی و حقوقی که مردان از آن برخوردارند، محرومند. زنان ایران نه تنها در معرض نابرابری و تبعیض طبقاتی و پی آمدهای اجتماعی مترتب از آن قرار دارند، بلکه از آن نظر شایان توجه خاصی هستند که در سیستم و نظامی زندگی میکنند که بر آپارتاید جنسی استوار است. ستون ها و ارکان این آپارتاید جنسی بر قانون گذاری کشور، بر شرع اسلامی، بر نظام ولایت فقیه و بر فرهنگ و سنتهای بشدت واپسگرای فئودالی و مرد سالاری بنا گردیده است.

امسال درشرایطی به استقبال روزهمبستگی بین المللی زنان میرویم که زنان قهرمان ایران به پیکارشان در اشکال متنوع اجتماعی علیه رژیم پس مانده جمهوری اسلامی ادامه میدهند و درسنگر مبارزه پیشگام هستند. هیچ اقدام جنایتکارانه و بربرمنشانه ای نتوانست مانع به خیابان آمدن زنان و فریاد آزادیخواهانه آنها در ۲۵ بهمن امسال و یکم اسفند گردد. رژیم کثیف و ضد زن جمهوری اسلامی از رشد و پیشرفت مبارزات زنان ایران علیه نظام ضد بشر و مردسالار اسلامی به وحشت مرگ افتاده است و چاره ای جز تشدید سرکوب زنان و فضای رعب و وحشت نمی بیند. مبارزات درخشان زنان ایران در چند سال اخیر بویژه پس از ۲۲ خرداد ۸۸ نشان داد که زنان ایران در انقلاب آینده و سرنگونی رژیم قرون وسطائی جمهوری اسلامی نقش عظیم و تعیین کننده ای ایفا و مهر خود را بر جنبش آزادیخواهانه مردم ایران خواهند کوبید.

حزب کار ایران (توفان) که در مسیر انقلاب سوسیالیستی ایران گام بر میدارد براهمیت نقش زنان در انقلاب توجه دارد و برای جلب آنها به صفوف خویش، برای بسیج آنان در سازمانهای توده ای به خاطر مبارزه علیه ارتجاع اسلامی و امپریالیسم میکوشد.

حزب ما در برنامه خویش به روشنی از حقوق زنان دفاع کرده و در مسیر استقرار تساوی حقوق زنان و مردان، لغو کلیه قوانین ارتجاعی مذهبی و غیر مذهبی، لغو هرگونه تبعیض و محدودیت بر حسب جنسیت، آزادی پوشش، آزادی ازدواج و انتخاب همسر و ازدواج غیر مذهبی، لغو کلیه قوانینی که به بهانه ناموس ارتکاب جنایت علیه زنان را توجیه میکنند، ممنوعیت فحشا بطور کلی و فحشا مذهبی بنام صیغه گری، آزادی سقط جنین و به رسمیت شناختن این حق برای زنان و.... میکوشد و پیگیرانه در جهت تحقق آن که با برافکندن رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی میسر است گام بر میدارد.

حزب ما روز هشتم مارس، صدمین سالگرد روز بین المللی زن را به زنان دلیر ایران تهنیت میگوید و یقین دارد که زنان تحت ستم ایران نقش شایسته خود را در برانداختن رژیم زن ستیز اسلامی و زدودن تمامی قید و بندهای سرمایه داری و ماقبل سرمایه داری با سربلندی ایفا خواهند کرد.

**فرخنده باد صدمین سالگرد روز جهانی زن!**

**لغو فوری حجاب اجباری!**

**لغو فوری تبعیض جنسیتی و تمامی قوانین ارتجاعی ضد زن!**

**جدایی کامل دولت از دین و آموزش!**

**سرنگون بادرژیم زن ستیز سرمایه داری جمهوری اسلامی!**

**زنده باد سوسیالیسم این پرچم نجات بشریت!**

**حزب کار ایران (توفان)**

مارس ۲۰۱۱

[www.toufan.org](http://www.toufan.org)

[toufan@toufan.org](mailto:toufan@toufan.org)